James & Nicholson

JN1082 Men's Quilted Down Jacket
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Verfligbare Gréfien

Gewichtin g

VPE

(Stiick je
Innenverpackung / Stiick
je Aultenverpackung

MaBe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Liange

Verfligbare Farben

B biaci/black (blacke)

385g
115"

S
54,00 cm
52,00 cm
70,00 cm
68,00 cm

B off-white/black (WarmGray1C, blackC)

396G
115

M
56,00 cm
54,00 cm
72,00 cm
70,00 cm

Sportliche Daunenjacke mit Stehkragen

Softes, wind- und wasserabweisendes Gewebe
Kontrastfarbige Einfassung an ReiRverschluss, Kragen und Armel

2 seitliche Taschen und 1 Innentasche mit Reiverschluss

Durchgehende Windschutzblende

JN1081: leicht tailliert

Material:

Herkunft

sland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff: 100% Polyester
Futterstoff: 100% Polyester
Wattierung: 90% Daunen, 10%

Federn

Myanmar

62024010

Reinigungshinweise:

XD XA

Partner-Artikel:

Ladies' Quilted Down Jacket

Q Art-Nr.: JN1081

4089
115 '

L
60,00 cm
57,00 cm
74,00 cm
71,00 cm

. coffee/black (7519C, blackC)
B redilack (187C, blackC)

XL

4189
115

XL
63,00 cm
60,00 cm
76,00 cm
72,00 cm

429 g
1/15

XXL
66,00 cm
63,00 cm
78,00 cm
73,00 cm

XL
440 g
115

3XL
69,00 cm
66,00 cm
80,00 cm
73,00 cm

W inkblack (654C, blackC)



